Администрация
Задонского муниципального района

Липецкой области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 2021 года г. Задонск № 7 2 0

О проведении семинара-совещания

В соотвествии с планом работы отдела образования администрации
Задонского муниципального района Липецкой области на 2021 год,
утвержденным приказом от 30Л2.2020 №535, и в целях организации
подготовки общеобразовательных организаций к проведению
государственной итоговой аттестации в 9 и 11 классах и контрольных работ в
9 классах

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать семинар-совещание «Подготовка и проведение
государственной итоговой аттестации в 9-х, 11-х классах и контрольных
работ в 9-х классах» с заместителями руководителей общеобразовательных
организаций, курирующими вопросы государственной итоговой аттестации,
20.04.2021 года в 12.00 часов (место проведения: МБОУ гимназия №1 г.
Задонска).

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
явку на семинар-совещание заместителей руководителей 20.04.2021 года в
12.00 часов в МБОУ гимназия №1 г. Задонска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования Алексееву Е.Н.

Начальник отдела Н.Л. Антюхова

Алексеева Е.Н.
2- 12-47